



## Review Oi

### Oi

MINHA OI to aplikacja, która pozwala zobaczyć, czego chcesz od zakontraktowanych usług, a także zatrudnić więcej. Możesz naciągnąć swój telefon komórkowy, a saldo zostanie natychmiast zaksięgowane, możesz umieścić plan na swoim telefonie komórkowym lub zmienić obecny, ponieważ dzięki Internetowi możesz wybrać inny plan, który najbardziej Ci odpowiada

Oi jest firmą świadcząca usługi transmisji cyfrowej, tak jak internet, telefon komórkowy, telefon stacjonarny, telewizor HD i wiele innych. Na poziomie Ameryki Południowej zajmuje 3. pozycję jako największa firma telekomunikacyjna i 4. największa firma telefonii komórkowej w Brazylii oraz ta o największym zasięgu na poziomie krajowym.

Największe przychody ekonomiczne pochodzą z usług telefonii komórkowej, choć z biegiem lat uplasowała się bardziej na innych produktach, które oferuje. W przeszłości najpierw kupił Telecom Brasil i był w nim właścicielem Telecom Portugal, ale sprzedał go Holandii.

Oi jest jedną z firm o największym zadłużeniu na terytorium Brazylii, która obecnie ma kilka procesów dotyczących naruszenia umowy i gromadzenia poufnych informacji od użytkowników Internetu szerokopasmowego.

Oczekuje się, że do 2020 r. Spacę jej inne duże przedsiębiorstwa, ponieważ zabrakło pieniędzy na spłatę pracowników z powodu zadłużenia i ma problemy krajowych linii komórkowych.

Według specjalistów z Banco Sabadell „sprzedaż aktywów mobilnych Oi operatorom już obecnym w tym kraju byłaby bardzo pozytywna dla osiągnięcia konsolidacji rynku”, ponieważ zmniejsza to konkurencję, dlatego konieczne jest inwestowanie mniej.

Trwają negocjacje w sprawie zakupu **OI przez Telefónica**. To, co się dzieje, to fakt, że firma telefoniczna numer jeden w Brazylii także ma dług i planuje go zmniejszyć; Ale jeśli w końcu przejmie OI, trudniej jest zmniejszyć swój obecny dług, chociaż szacuje się, że może sprzedawać więcej telekomunikacyjne, a tym samym stawiać czoła temu, co ma nadzieję. Prowadzi również negocjacje z Telefónicą z tego samego powodu: TIM i América Móvil.

Usługi oferowane przez Oi to: 1) Pay TV (hi tv) 2) Internet szerokopasmowy 3) Telefonía fija 4) Telefonía móvil. Ma także na przykład karty, na których można naciągnąć kredyt w celu wykorzystania danych.

Na brazylijskim rynku telefonii komórkowej numerem jeden jest Vivo, według Claro, trzeci TIM, a czwarta pozycja to OI

Najlepsze firmy telefoniczne w Brazylii

Vivo to marka Telefónica urodzona w 2003 roku i największa firma z największą liczbą subskrybentów. Pierwotnie była częścią Telebrás, jak większość operatorów w Brazylii

Claro to mobilna marka Ameryki wprowadzona na rynek w 2003 roku w Brazylii. Był to jeden z pierwszych modeli iPhone'a 3G. Zapewnia również usługi płatnej telewizji

TIM to marka Telecom Italia, która oferuje Internet, telefon komórkowy, telewizję i usługi telefonii stacjonarnej.

Dzięki aplikacji **MINHA OI** możesz zapłacić fakturę za pomocą kodu kreskowego wygenerowanego w naszym systemie, ten kod kreskowy można pobrać w formacie pdf, aby wydrukować lub pokazać go bezpośrednio z telefonu

komórkowego lub tabletu, możesz również zrobić płatność kartą kredytową lub poleceniem zapłaty.

Jeśli Twoja usługa została odcięta z powodu opóźnionej płatności faktury, możesz poprosić o ponowne połączenie usługi bezpośrednio za pośrednictwem aplikacji, informując, że została odcięta, pokazując potwierdzenie płatności.

Możesz także porozmawiać z obsługą techniczną i mieć z nimi bezpośredni kontakt

Pros	Cons
<ul style="list-style-type: none"><li>- Ma przystępne ceny.</li><li>- Ma dobre kombinacje.</li><li>- Finansuj swój telefon komórkowy bez odsetek.</li><li>- Szybkie połączenie.</li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>- Sygnał w niektórych miejscach jest zły.</li><li>- W niektórych przypadkach zbierają dane bez zezwolenia za pośrednictwem łącza szerokopasmowego.</li><li>- Nie można umieścić na karcie SD.</li><li>- Wiele aktualizacji.</li></ul>

**Links Facebook:**

**Twitter:**

**Instagram:**

**Web:**

**Play Store:** <https://play.google.com/store/apps/details?id=br.com.mobicare.minhaoi>

**Apple Store:**